PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MẦM NON HƯNG ĐẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 76/TB-MNHĐ           Hưng Đạo, ngày 04 tháng 8  năm 2018

THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 8 – 2018

* Nhiệm vụ trọng tâm:

- Bồi dưỡng chuyên môn hè;

- Hoàn thiện công tác tuyển sinh năm học 2018 - 2019;

       - Tu sửa cơ sở vật chất chuẩn bị cho năm học mới;

Thời gian Nội dung công việc Người thực hiện

01- 07/8
Kiểm kê, dọn vệ sinh lớp học, khuôn
viên nhà trường.

 BGH - GVPTcác
lớp.

08- 18/8  Cán bộ giáo viên tham gia tập huấn
bồi dưỡng thường xuyên năm học
2018 - 2019

BGH.- GVPTcác
lớp.

15 /08 Học sinh tựu trường
 CBPTCM.-

GVPT các lớp.

19 – 25/8
Điều tra phổ cập trẻ sinh sinh năm
2017, 2018

Đ/c Ban, tổ điều
tra phổ cập GD

19 – 25/8
Xây dựng kế hoạch giáo dục năm học
2018 - 2019

CBPTCM,
TTCM

24 – 30/8
Tiếp tục tu sửa CSVC, chỉnh trang
trường lớp

BGH

31/8
- Họp hội đồng đánh giá công tác
tháng 8.

 BGH- CĐ- CM.

Nơi nhận:
      - CBGVNV trường(t/h);

- Cổng TTĐT Trường;
      - Lưu VT.

Hiệu trưởng

Trần Thị Hiến

		2018-08-07T10:43:46+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hưng Đạo<mnhungdao@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-08-07T10:44:16+0700
	Việt Nam
	Mầm non Hưng Đạo<mnhungdao@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!